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İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.  

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

Mehmet Akif ERSOY
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ 

        Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.

        Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî, bedhahların olacaktır. Bir 

gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 

vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür 

edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir 

galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün 

tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 

Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar 

gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, 

müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş 

olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve cumhuriyetini 

kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!  
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SUNUŞ 

                      Geçmişten günümüze, var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 

ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal 

yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça 

büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  güçlü 

bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

                Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını daha önce belirlemiş  daha iyi bir eğitim seviyesine 

ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 

sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı 

hazırlanmıştır. 

            Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek 

için kurulan  okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku 

ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 

KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek 

değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan , hayata hazır ,  hayatı aydınlatan , bizleri 

daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, 

yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş 

bulunmaktayız. 

KURTULUŞ ANADOLU LİSESİNİN  stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  

GZFT analizi yapılarak başlanmıştır. GZFT analizi  tüm  idari personelin ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  

süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  sadeleştirilmesi ise  okul  yönetimi ile  

öğretmenlerden  oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra  GZFT sonuçlarına  göre  

stratejik planlama  aşamasına  geçilmiştir. Bu  süreçte  okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaşmak  için 

gerekli  stratejiler, eylem planı  ve sonuçta başarı veya başarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuştur. 

Denilebilir ki GZFT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü  resmidir  ve stratejik planlama ise  

bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine  dair kalıcı  bir  belgedir. Stratejik Planda belirlenen 

hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve 

gereken revizyonlar yapılacaktır. 
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KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ Stratejik Plan (2019-2023)’da belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birim sorumlusu olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci 

ve velilerimize teşekkür ederim. 

Zekeriya UZUN

Okul Müdürü
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KISALTMALAR

OECD: İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı  

UNESCO: Birleşmiş Milletler Eğitim Bilim ve Kültür Teşkilatı  

AB: Avrupa Birliği  

UNICEF: Birleşmiş Milletler Çocuk Fonu  

TİKA: Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 

 PISA: Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı 

 IPA: Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı  

TIMSS: Uluslararası Matematik ve Fen Bilimlerinde Eğilimleri Araştırması  

PIRLS: Uluslararası Okuma Becerilerinde İlerleme Araştırması  

PIAAC: Uluslararası Yetişkin Yeterliklerini Değerlendirme Programı 

ERDEP: Ergenlik Dönemi Değişim Projesi  

FATİH: Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi  

EBA: Eğitim Bilişim Ağı  

METEK: Mesleki Teknik Eğitimin Kalitesinin Geliştirilmesi Projesi  

YDS: Yabancı Dil Sınavı  

TEFBİS: Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi  

STK: Sivil Toplum Kuruluşu  

REDBİS: Rehberlik Denetim Bilgi Sistemi 

PYS: Performans Yönetim Sistemi

MEBİM 147: Millî Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi  

MEM: Milli Eğitim Müdürlüğü  

DYS: Doküman Yönetim Sistemi

VBS: Veli Bilgilendirme Sistemi

MEBBİS: Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemleri  

TÜİK: Türkiye İstatistik Kurumu 

Ar-Ge: Araştırma Geliştirme 

GZFT: Güçlü yönler, Zayıf yönler, Fırsatlar ve Tehditler Analizi  

PESTLE: Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik, Yasal ve Çevresel Kurum Analizi

RAM: Rehberlik ve Araştırma Merkezi  

BİMER: Başbakanlık İletişim Merkezi  

YDS: Yabancı Dil Sınavı YGS: Yükseköğretime Geçiş Sınavı  

KÜDEP : Kültürlerarası Değişim Programı  

SDP: Standart Dosya Planı  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum 

analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

ÜST KURUL BİLGİLERİ 

ADI SOYADI UNVANI

ZEKERİYA UZUN OKUL MÜDÜRÜ 

FATMA BULUT MÜDÜR YARDIMCISI

ZARİFE TÜLEYLİOĞLU  ÖĞRETMEN 

MELTEM ANTEPLİ REHBER ÖĞRETMEN 

SİBEL EŞ ÖĞRETMEN 

GÜL ÇALIŞKAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

RAZİYE YILDIRIM OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

EKİP BİLGİLERİ 

ADI SOYADI UNVANI

TURAN ÖZYILDIRIM MÜDÜR YARDIMCISI

H. MELTEM BÜYÜKAYDIN ÖĞRETMEN 

HACER AÇICI ÖĞRETMEN 

FİKRET AYDOĞDU ÖĞRETMEN 

BAKSEN TÜRKMENOĞLU GÖNÜLLÜ VELİ  

ÜLKÜ ÜRÜNDÜL GÖNÜLLÜ VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile 

okulumuzun Güçlü Zayıf    yönleri Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Adını Kurtuluş Savaşı’ndan alan okulumuzun açılış tarihi 1929 dur.  İlk açıldığında öğretime başladığı 

bina, bugünkü adıyla Merkez Bankası binasının olduğu yerde bulunan  DUYUN-U  UMUMİYE binasıdır.  

1930 a kadar burada eğitime devam etmiştir. Daha sonra bugünkü Atatürk Lisesi binasına taşınmış, ERKEK 

ORTAOKULU olarak 1934 yılına kadar eğitime devam etmiştir. 1934 yılında şimdiki Kurtuluş İlkokulunun 

olduğu binaya taşınmış ve 1. ORTAOKUL adıyla öğretime devam etmiştir. Daha sonra adı KURTULUŞ 

ORTAOKULU olarak değiştirilmiştir. 

27 Eylül 1954 de Kurtuluş Ortaokulunun adı KURTULUŞ LİSESİ olarak değiştirilerek ortaokul ve lise 

birlikte eğitim vermiştir. 

 Lisemiz şimdiki müstakil binasına 1970 yılında taşınarak ortaokul kısmından ayrılmış ve müstakil 

lise olarak günümüze kadar gelmiştir. 1994 yılında YABANCI DİL AĞIRLIKLI LİSE (SÜPER LİSE) eklenmiştir.  

 2009-2010 öğretim yılında  ANADOLU LİSESİ olmuş ve KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ olarak eğitim-

öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer 

almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi

İli: ANKARA İlçesi: ÇANKAYA 

Adres:
Çamlıtepe  Mah.Uğurlu Sok. No:1 

Coğrafi Konum 

(Link)

Telefon

Numarası:  0312 4316323
Faks Numarası: 0312 4314965

e- Posta

Adresi:
970819@meb.k12.tr

Web sayfası adresi: http://kurtulusanadolulisesi.meb.k12.tr

/

Kurum

Kodu: 970819
Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1929 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
49

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 433 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 32 

Erkek 281 Erkek 12

Toplam 714
Topla

m
44

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı  32 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı  32 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı  16 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı  18 



12

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

ÖZEL ALANLAR VAR YOK

Çok Amaçlı Salon X

Çok Amaçlı Saha X

Kütüphane 1

Fen Laboratuvarı 1

Bilgisayar Laboratuvarı X

İş Atölyesi X

Beceri Atölyesi 1

Pansiyon X

OKUL BÖLÜMLERİ 

Okul Kat Sayısı 4

Derslik Sayısı 22

Derslik Alanları (m2) 48

Kullanılan Derslik Sayısı 22

Şube Sayısı 22

İdari Odaların Alanı (m2) 20

Öğretmenler Odası (m2) 48

Okul Oturum Alanı (m2) 1100

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3477

Okul Kapalı Alan (m2) 4400

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m
2
)

Kantin (m2) 27

Tuvalet Sayısı 6
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam

9 / A 20 15 35 11 / A 12 20 32

9 / B 22 13 35 11 / B 16 17 33

9 / C 23 12 35 11 / C 13 21 34

9 / D 22 13 35 11 / D 23 8 31

9 / E 22 13 35 12 / A 14 11 25

9 / F 23 12 35 12 / B 12 8 20

9 / G 20 15 35 12 / C 12 12 24

9 / H 23 12 35 12 / D 21 5 26

10 / A 23 12 35

10 / B 20 14 34

10 / C 22 13 35

10 / D 24 11 35

10 / E 23 12 35

10 / F 23 12 35

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu

Akıllı Tahta Sayısı 25 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 100 
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Gelir ve Gider Bilgisi

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri ve okul aile birliği gelirleri dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki

yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir.

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı

2018 110.196 109.478

2019 143.756 141.823

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul 

çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, 

toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen öneriler de dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle 

sürekli olarak alınmaktadır 
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 Öğrenci Anketi Sonuçları 

                        KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ  (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ”  

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ ANKET SONUCU 

SIRA GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ %

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 3,92 78,31 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 4,00 80,00 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 3,68 73,52

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 2,92 58,31 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 3,76 75,14

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 2,49 49,71 

7
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
3,44 68,82

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,00 80,00 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 3,17 63,38 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,17 83,38 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 2,56 51,27 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 3,01 60,28 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 2,66 53,14

GENEL DEĞERLENDİRME 3,37 67,33 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

                 KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ  (2019-2023) 

    İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ  

SIRA

NO
GÖSTERGELER SONUÇ

SONUÇ

%

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 3,82 76,36 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,23 84,55 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 3,64 72,73 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,18 83,64 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3,77 75,45 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,00 80,00 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 3,19 63,81 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 3,81 76,19 

9
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır. 
3,86 77,27

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4,09 81,82 

11
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 
4,10 81,90

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 3,64 72,73 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 4,32 86,36 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,90 77,91 
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Veli Anketi Sonuçları: 

                        KURTULUŞ ANADOLU LİSESİ  (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

SIRA

NO
GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ %

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 4,59 91,88 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  4,63 92,50 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 4,03 80,63 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  4,56 91,25 

5
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
4,41 88,13

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  4,47 89,38 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  4,53 90,63 

8
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip 

ediyorum.
4,28 85,63

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 4,31 86,25 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,00 80,00 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,41 88,13 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 3,84 76,88 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 3,84 76,77

GENEL DEĞERLENDİRME 4,30 86,00 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 

gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan 

sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli 

alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler

Öğrenciler

Okul müdürüne ve çalışanlara ihtiyaç duyulduğunda ulaşılabilmektedir.  

Eğitim öğretim ortamı temizdir. 

Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır 

Politik
Bakanlığımızın Vizyon 2023 hedeflerinde eğitimin önemsenmesi.  

Ekonomik
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ödeneklerinin yeterliliği, belediyelerle işbirliği 

Sosyolojik
Sivil toplum kuruluşları, belediyelerle işbirliği içinde olunması.  

Teknolojik
Okulların teknolojik alt yapıya sahip olması, Fatih projesi kapsamında olması, DYS sisteminin 

kullanılması 

Mevzuat-

Yasal

Okulun iş ve işlemlerinin mevzuata uygun yürütülmesi 

Ekolojik

Sıfır Atık Projesinin uygulanması  

Entegre Çevre Bilgi Sistemi
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler 

Alınan kararlara yeterince dahil edilmemeleri 

Kültürel sanatsal faaliyetlerin azlığı 

Okul binası ve diğer fiziki mekanların yetersizliği 

Öneri ve isteklerin dikkate alınmaması 

Çalışanlar Kültürel sanatsal faaliyetlerin azlığı 

Öğretmen kullanımına ayırılmış alanların azlığı 

Motivasyon eksikliği 

Öğrenciler Okul güvenli bir ortamdır. 

Çalışanlar 

Duyurular zamanında iletilir. 

Okulda değer görürler. 

Yaratıcı ve yenilikçi düşünceler üretebilirler. 

Veliler Duyurular zamanında iletilir. 

Okul müdürüne ve çalışanlara ihtiyaç duyulduğunda ulaşılabilmektedir.  

İstek ve şikâyetler dikkate alınır. 

Öğretmenler tarafından yenliğe açık, ders işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanılmaktadır. 

Okulda yabancılara karşı güvenlik tedbirleri alınmıştır. 

Bina ve Yerleşke Merkezi konumda olması 

Güvenli bir alanda bulunması 

Donanım Bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 

Bütçe Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ödenek desteği 

Yönetim Süreçleri Çalışanların kararlara dahil edilmesi 

İletişim Süreçleri Gerekli bilgilendirmelerin, resmi yazışmalar ve elektronik ortam aracılığıyla 

zamanında iletilmesi.  
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar

Politik

Bakanlığımızın Vizyon 2023 hedeflerinde eğitimin önemsenmesi.  

Ekonomik

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü ödeneklerinin yeterliliği, belediyelerle işbirliği 

Sosyolojik Sivil toplum kuruluşları, belediyelerle işbirliği içinde olunması.  

Teknolojik Okulların teknolojik alt yapıya sahip olması, Fatih projesi kapsamında olması, DYS sisteminin 

kullanılması 

Mevzuat-Yasal Okulun iş ve işlemlerinin mevzuata uygun yürütülmesi 

Ekolojik Sıfır Atık Projesinin uygulanması  

Entegre Çevre Bilgi Sistemi

Tehditler

Politik
Adrese dayalı yerleştirme sonucu bölgemizdeki öğrenci talebinin artması sonucu fiziki mekan 

sorunlarının ortaya çıkması 

Ekonomik
Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması, 

Bakanlık bütçesinin okul ve kurumların ihtiyaçlarını karşılayacak düzeyde olmaması, ihtiyaca 

yönelik önceliklendirilememesi.

Sosyolojik
 Sigara kullanım oranının artması, Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz olması ve ailelerin sosyo-kültürel yapıları 

Teknolojik
Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması, çalışanların teknoloji 

kullanımının değerlendirilmesi  

Mevzuat-Yasal Mevzuatın sık sık değiştirilmesi 

Ekolojik Yeşil alan ve öğrenci oyun alanı yetersizliği  
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 

bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, 

Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime Erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve 

tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde Kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da 

dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal Kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesinden öğrenci talebinin artmasıyla fiziki mekan sorunları 

2 Anadolu liselerinin proje okullarına göre ikinci planda kalması 

3 Özellikle 12. sınıflarda öğrencilerin lise müfredatı yerine sadece üniversite sınavına odaklanması 

4 Yükseköğretime yerleşme oranının yetersizliği 

5 Özel eğitime ihtiyaç duyulan öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin eksikliği. 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal ve kültürel faaliyetlere erişim 

2 Ulusal ve uluslararası projelere katılım 

3 Akademik başarı 

4 Alan  seçim rehberliği 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Sosyal, kültürel, sanatsal, sportif faaliyet alanları 

2 Kurumsal iletişimin güçlendirilmesi 

3 Okul aile birliği 
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MİSYONUMUZ 

Özgüvenli, çağdaş normlara uygun, toplumsal duyarlılığı gelişmiş, Kurtuluş Anadolu Liseli olmakla gurur duyan, 

kendi potansiyelinin farkında olan ve geliştirmeye çalışan öğrenciler yetiştirmek. 

İLKELERİMİZ 

Kurtuluş Anadolu Lisesi Olarak; 

Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlıyız. 

Öğrenmeyi temel insan hakkı olarak görürüz. 

Hukukun üstünlüğüne inanırız. 

Öğrenci, tüm faaliyetlerimizin odak noktasıdır. 

Çalışanların katılımına ve gelişimine önem veririz. 

Teknolojiyi izleriz.

Sürekli öğrenme ve sürekli iyileştirme tüm faaliyetlerimizin temelidir.   

                                                                                                DEĞERLERİMİZ

Biz Her Zaman;

                                                                          Öğrencimize değer veririz. 

                                                                          Çalışanlarımıza değer veririz. 

                                                                          Çevreye duyarlıyız. 

                                                                          Saygılıyız. 

                                                                          Davranışlarımızda dürüstlüğe önem veririz. 

                                                                          Eleştiriye açığız. 

                                                                          Öz güvenin gelişmesi için çaba sarf ederiz. 

                                                                          Empatik olmaya çalışırız. 

VİZYONUMUZ 

LİDER TÜRKİYENİN LİDER GENÇLERİNİ YETİŞTİRMEK 
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BÖLÜM III: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM

Eğitim ve öğretime erişim; okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

STRATEJIK AMAÇ 1:

Okulumuz öğrencilerinin  uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, okula devamlarını sağlayan, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin okula, hayata uyumlarını sağlayan, tüm öğrencilerin ve bulunduğu çevredeki bireylerin hayat boyu 

öğrenme kapsamında gerekli kurs ve destek eğitimlerini sağlayacak etkin bir yönetim yapısı kurmaktır.   

STRATEJIK HEDEF 1.1.  Öğrencilerimizin uyum ve devamsızlık sorunları giderilerek okula uyumları ve hayat boyu 

öğrenme kapsamında gerekli olan kurs eğitim ve seminerlerin düzenlenmesi sağlanacaktır. 

PERFORMANS GÖSTERGELERI

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.1.a
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
12 11 10 8 6 5

PG.1.1.b

Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine erişim oranı 

(%)

85 87 88 90 92 94

PG.1.1.c

Hayat boyu öğrenme kapsamında okulda açılan 

seminerlere katılan veli sayısı  (Rehberlik servisi, İlgili 

diğer kurumlar) 

75 100 125 150 150 175

EYLEMLER

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1
Devamsızlık nedenlerinin tespiti için öğrencilere hangi anket ve 

çalışmaların komisyonca planlanması. 
Rehberlik Servisi 01 Eylül-20 Eylül

1.1.2
Devamsızlık yapan öğrenciler ve velileri ile özel aylık  toplantı 

ve görüşmeler yapılması 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.3
Örgün eğitimden ayrılma sonrasında yaşanabilecek güçlükler 

konusunda bilinçlendirme çalışmalarının yapılması. 
Rehberlik Servisi 1-30 Ekim

1.1.4 Ailenin korunması, görsel, işitsel ve sosyal medya kullanımı, Rehberlik Servisi 1-30 Nisan
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

ergen gelişimi konularıyla ilgili Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü ile iletişime geçilerek velilere uzman kişilerce 

eğitim verilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.2  Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerimizin okula uyumları ve kendi özel eğitim 

ihtiyaçlarına yönelik yeterli seviyeye ulaşmaları sağlanacaktır. Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas 

olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Performans Göstergeleri

No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.2a. Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin oranı (%) 1 2 2 3 4 4

PG.1.2.b
Özel eğitim öğrencilerinin velilerine verilen 

bilinçlendirme seminerine katılan veli sayısı. 
10 32 35 50 55 55

PG.1.2.c
Özel eğitim öğrencilerine yönelik düzenlenen sosyal ve 

kültürel faaliyetlere katılım oranı 
- 20 30 40 50 60

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin sayısının  

belirlenmesi
Rehberlik Servisi 1 Eylül-30 Mayıs 

1.2.2
Özel eğitim öğrencilerinin velileri ile düzenli olarak veli 

görüşmeleri yapılması. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.2.3

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerine yönelik 

sosyal, kültürel ve sportif çalışmaların artırılması için ilgili 

kurumlarla iletişime geçmek.   

Müdür Yardımcısı 
Mayıs – Haziran ayları 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve 

diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

STRATEJİK AMAÇ 1:  

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimizin sosyal ve kültürel faaliyetleri de hayatlarına katarak akademik 

başarının yanında sosyal yönü kuvvetli çözüm odaklı çok yönlü düşünebilen bireyleri topluma kazandırmak    

STRATEJİK HEDEF 1.1.  Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel faaliyetlere ulaşımını kolaylaştırmak. 

Performans Göstergeleri

No PERFORMANS  GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.1.a
Okulumuzdaki öğrencilerin yılda en az bir kere  

sinemaya, tiyatroya gitme oranı (%) 
10 12 15 20 25 25

PG.1.1.b
Okulumuzda düzenlenen okul etkinliklerinde görev

alan öğrenci oranı (%) 
20 24 26 28 30 35

PG.1.1.c.
Okulumuzdaki öğrencilerin 1yıl içinde okulda yapılan  

bir spor müsabakasını izleme oranı (%) 
40 42 44 46 48 50

PG.1.1.d.
Okulumuzdaki öğrencilerin 1 yıl içinde okul içi  bir 

spor müsabakasına katılma oranı(%) 
15 20 20 25 25 30

PG.1.1.e.
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

katılan öğrenci oranı(%) 
10 10 15 20 30 40

PG.1.1.f. Okullar arası müsabakalara katılan takım sayısı 1 2 2 3 3 4 
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Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1
Okulumuz öğrenci ve öğretmenlerinin katılabileceği 

sinema ,tiyatro etkinlikleri araştırılacaktır. 
Kültür Edebiyat Kulübü 1 Eylül – 1 Haziran

1.1.2
Tespit edilen etkinlikler için bir faaliyet takvimi

hazırlanacaktır 
Kültür Edebiyat  Kulübü Her ayın ilk haftası 

1.1.3
Okulumuz öğrencilerinin alanları ile ilgili katılabileceği 

fuar, seminer etkinlikleri araştırılacaktır. 
Alan öğretmenleri  1 Eylül – 1 Haziran 

1.1.4
Tespit edilen etkinlikler için bir faaliyet takvimi

hazırlanacaktır 
Alan öğretmenleri Her Dönemin ilk haftası 

1.1.5
Okulumuz öğrenci ve öğretmenlerinin katılabileceği 

sportif müsabakalar ve etkinlikler araştırılacaktır. 

Beden Eğitimi 

öğretmenleri 
1 Eylül – 1 Haziran

1.1.6
Tespit edilen etkinlikler için bir faaliyet takvimi

hazırlanacaktır 

Beden Eğitimi 

öğretmenleri 
Her Dönemin ilk haftası 

STRATEJİK AMAÇ 2:  

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırarak alanlarıyla ilgili yükseköğretim 

kurumlarına girebilmelerini sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 2.1.  Öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırabilmek için kültür derslerinin başarısını artırmak ve 

okulumuzda açılan destekleme kurslarına katılımlarını sağlamak 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.2.1.a Yüksek Öğretime Yerleşme Oranı (%) 50 48 50 55 58 60

PG.2.1.b
Yükseköğretime uyum programına katılan 

öğrenci sayısı 
5 20 25 30 30 40

PG.2.1.c. Okulumuzda açılan destekleme kurs sayısı 17 18 20 22 22 22

PG.2.1.d.
Okulumuzda açılan destekleme kurslarına 

katılan öğrenci sayısı 
195 160 200 220 230 250
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PG.2.1.e
Eğitim öğretim yılı sonunda hiç zayıfı olmadan 

sınıf geçen öğrenci oranı(%) 
43 44 45 47 50 53

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1
Okul düzeyinde Öğrenci Başarı İzleme 

Araştırması yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı Her Dönemin ilk haftası 

2.1.2

Başarı araştırması sonucunda ortaya çıkan 

başarısız olunan dersler için destekleme 

kursları planlanması 

Müdür Yardımcısı Her Dönemin ikinci haftası 

2.1.3 Destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması Müdür Yardımcısı Dönem başları 

2.1.4
Destekleme kurslarına devam eden 

öğrencilerin takibi 
Kurs Öğretmenleri Yıl boyu 

2.1.5
Destekleme kurslarının değerlendirilmesinin 

planlanması  
Müdür Yardımcısı Her dönemin son haftası 

2.1.6 Öğretmen hamilik sisteminin oluşturulması Rehberlik Servisi Eylül 

2.1.7
Öğretmen hamilik sisteminin sonuçlarının 

belirlenen  periyotlarla değerlendirilmesi 
Rehberlik Servisi Her dönemin son haftası 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal iletişim ve yönetim, bina ve yerleşke, donanım, temizlik ve hijyen, iş güvenliği,  okul güvenliği, 

taşıma ve servis kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:

Performans Göstergeleri

Kurumsal iletişimi kuvvetli bir okul olmak için; Öğretmenlerin Okul Yönetimi ile, kendi aralarında, öğrenci ve velileri 

ile, diğer çalışan personel ile iletişimlerini kuvvetlendirmek.   

Stratejik Hedef 1.1. Bütün çalışanların birbirleriyle iletişimini sağlayan çalışmalarda bulunmak. 
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No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.1.1.a

Okulumuzda (zorunlu yapılması gereken toplantılar 

hariç) 1 yıl içinde okul yönetimi ile birlikte yapılan 

etkinlikler

4 8 8 12 12 12

PG.1.1.b Okulumuzda 1 yıl içinde çıkan dergi sayısı 1 1 2 2 3 4 

PG.1.1.c. Okulumuzdaki 1 yıl içerisinde görüşülen veli sayısı 150 150 160 170 180 180 

PG.1.1.d.
Okulumuzdaki öğretmenlerin 1 yıl içinde birlikte 

katıldıkları etkinlik sayısı 
8 10 14 16 16 16

PG.1.1.e. Okulumuzda 1 yıl içerisinde yapılan gezi sayısı 4 4 5 5 6 6 

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okulumuzda dergi çıkarmak  için kulüp oluşturmak Kültür Ve Edebiyat Kulübü Eylül 

1.1.2
Toplantılara katılamayan velilerimize telefon ile 

ulaşarak okula gelmelerini sağlamak 
Okul Rehber Öğretmeni Eylül-Haziran 

1.1.3
Çıkarılması planlanan Dergide yapılacak röportajlar 

için etkinlik belirlemek.
Kültür Ve Edebiyat Kulübü Ekim

1.1.4
Öğretmenlerin iletişimini kuvvetlendirecek Voleybol 

Maçları düzenlemek 
Beden Eğitimi Öğretmenleri Nisan-Mayıs 

1.1.5
Gezilerin planlanması için Gezi İnceleme Kulübünün 

daha aktif çalıştırılması 
Gezi İnceleme Kulübü Nisan-Mayıs 

STRATEJİK AMAÇ 2:  

Çalışanların hizmet içi faaliyetlere ve işbaşı eğitimlere katılımı sağlanarak insan kaynakları ve kurum yapısını 

güçlendirmek.
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STRATEJİK HEDEF 2.1. Bütün çalışanların yılda en az bir hizmet içi faaliyete veya meslek dersi alanlarıyla ilgili işbaşı 

eğitimlere katılımını sağlamak. 

Performans Göstergeleri

No
PERFORMANS

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF

2018 2019 2020 2021 2022 2023

PG.2.1.a Hizmet içi faaliyetlerine katılan öğretmen sayısı 30 35 35 40 45 48 

PG.2.1.b Okulumuzda düzenlenen hizmet içi faaliyet sayısı 1 2 3 4 5 6 

Eylemler

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1.
Okulumuzda ihtiyaç duyulan hizmet içi eğitim faaliyet 

konularını tespit etmek 
Rehber Öğretmen Eylül 

2.1.2
Hizmet içi eğitim birimiyle iletişim kurarak faaliyetin 

okulumuzda ya da en yakın okulda açılmasını sağlamak 
Okul idaresi Eylül-Ekim

2.1.3 Belirlenen kurumlarla işbaşı eğitim protokolü imzalamak Okul Müdürü Aralık 
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 BÖLÜM IV: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Amaç Hedef No 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam

Tema 1

Hedef 1

Hedef 2 300 550 650 800 1000 3300

Tema 2

Hedef 1 1000 1200 1400 1600 1800 7000

Hedef 2 900 1000 1200 1300 1400 5800

Tema 3

Hedef 1

Hedef 2

Amaç Toplam 2200 2750 3250 3700 4200 16100

Genel Yönetim Giderleri 155.000 165.000 170.000 180.000 190.000 860.000

TOPLAM KAYNAK 157.200 167.750 173.250 183.700 194.200 876.100

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam

Genel Bütçe 120.000 125.000 130.000 135.000 140.000 650.000

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 40.000 43.000 45.000 50.000 52.000 230.000

TOPLAM 160.000 168.000 175.000 185.000 192.000 880.000
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                        BÖLÜM V: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Raporlama

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda Okul/Kurumun Stratejik Planı uyarınca yürütülen faaliyetler, 

önceden belirlenen performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların 

nedenleri okul hakkında genel ve mali bilgileri içeren faaliyet raporu STRATEJİK PLAN ÜST KURUL tarafından  

hazırlanacaktır. İzleme raporları haftalık, aylık, üçer aylık,altı aylık olabilir.Ancak faaliyet raporları yıllık olarak 

hazırlanacaktır. Okul hazırlayacağı faaliyet raporları yıllık ile ilgili hususlar MEB ve İl MEM tarafından belirlenecektir.

 Hazırlanacak stratejik plan ile; 

 Okul ve kurumların strateji belirleme ve maliyetlendirme kapasitesinin güçlendirilmesi 

 Amaç ve hedeflere dayalı yönetim anlayış ve bütçelemenin geliştirilmesi, 

 Okul hizmetlerinin sunumunda yararlanıcı taleplerine duyarlılığın artırılması, 

 Hesap verme sorumluluğunun yerleşmesi amaçlanmaktadır. 

Stratejik planın başarısı, başta okul müdürü olmak üzere tüm çalışanların planı sahiplenmesi ile 

mümkündür. Stratejik planlama,belirli bir birimin, kişinin ya da grubun işi olarak görülmemelidir. 

           Yöneticilerin inanmadığı ve tüm çalışanların sahiplenmediği bir planın,uygulanmayan işlevsiz 

planlardan farkı olmaz. Stratejik plan;kurum ve kurum kimliği oluşumuna, gelişimine ve 

güçlendirilmesine destek olacaktır. 


